Заявление составляется в двух экз.: первый – отдается в банк, второй с входящим номером – остается у дольщика

Председателю Правления

            ОАО «АЛЬФА-БАНК»

            А.Б.Соколову

107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 27

            От _________________________________

            (Ф.И.О., прописка, паспортные данные,

            телефон, эл.почта)

З А Я В Л Е Н И Е
Уважаемый Андрей Борисович!

В соответствии с платежными поручениями № _______  на сумму _______ руб. от «___» _______ 2008 года и № _______ на сумму _______ руб. от «___» _______ 2008 года  и т.д. мной были внесены на расчетный счет ООО «Аванта» или ЗАО «Конкордия-эссет менеджмент» (ИНН № ________ р/с № ___________________ ), открытый в Вашем банке (операционная касса «Золотые ключи»), указанные денежные средства в счет оплаты по предварительному договору купли-продажи квартиры № _______ от «___» ________ 2008 года.
В этой связи прошу Вас, выдать мне на руки в двух экземплярах следующие документы: справку, подтверждающую перечисление мною указанных денежных средств и зачисление их на расчетный счет ООО «Аванта» на основании указанных платежных документов, а также копию банковской выписки по операциям на счете ООО «Аванта» с отражением всех банковских проводок между ООО «Аванта» и мною с «___» _______ 2008 года до настоящего времени.

Указанные выписка и справка необходимы для предоставления в Префектуру ЗАО г.Москвы на основании и по требованию решения Правительства Москвы в лице Градостроительно-земельной комиссии и Москомстройинвеста от 11.10.2012 г. и должны быть заверены банком.

Приложение: копии платежных поручений  (перечень)

Подпись, дата